
数据中心：

1.风机盘管凝结水盘的进水坡度应不小于？

A.0.01

B.0.02

C.0.05

D.0.1

2.UPS2000-G 采用高功率密度设计，6k/10k 仅高为 2U，15K/20K 高度仅为 3U，减少安装空

间。

A.对

B.错

3.FusionModule 1000A V2R3 版本 40 尺 IT 解决方案的 IT 负载总功率是多少？

A.52kW

B.55kW

C.70kW

D.72kW

4.三防漆涂覆可以显著降低 UPS 在盐雾、粉尘、高温高湿等恶劣环境下的失效率，保证了其

在恶劣环境中的使用寿命。

A.对

B.错

5.以下哪款机型可选配外置大容量电池充电器，快速回充？

A.UPS5000-A

B.UPS5000-E

C.UPS2000-A 6/10K 专业版标机

D.UPS2000-G 6K 长机

6.FusionModule2000 当绕柱场景下，立柱占据封闭通道空间时，天窗如何适配？

A.定制钢化玻璃翻转天窗

B.用控制天窗现场加工

C.用有机玻璃材质可调天窗现场裁剪

D.用天窗专用可调封板密封

7.NetEco 管理系统的容量管理模块，可以管理机房内的资源容量信息。以下哪种容量要素

属于 NetEco 的管理范围？

A.网络端口

B.网络带宽

C.CPU 利用率

D.以上均不支持

8.FusionModule800 典型配置中哪些是选配？



A.温湿度、门磁、水浸、烟感、手机 APP

B.烟感、门磁、水浸、短信告警、pad

C 水浸、门磁、视频、备电、ibattery

9.某 UPS 系统配置单根 50mm“2（209A）电缆，其系统允许的最大载流量为?

A.174A

B.104A

C.209A

D.160A

10.传统 UPS 电池节数不可调，电池维护成本高，一节电池损坏可能导致整组电池的更换，

UPS5000-A 电池节数可调，那么可调范围是?

A.30-40

B.34-40

C.36-40

D.32-40


